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10000 SERVICIOS PERSONALES 17,750,384.65 4,537,141.72 18,667,368.50 14,130,226.78

Dietas 700,000.00 505,387.50 1,200,000.00 694,612.50
Sueldos Basicos 12,173,752.56 2,323,074.98 12,073,752.56 9,750,677.58
Decimotercer Mes 994,479.38 0.00 994,479.38 994,479.38
Decimocuarto Mes 917,702.65 0.00 917,702.65 917,702.65
Complementos 601,835.15 129,356.61 618,819.00 489,462.39
Contribuciones al Instituto 80,000.00 9,724.79 80,000.00 70,275.21
Nacional de Formacion
Profesional
gon_trlibudones para Seguro 450,000.00 68,212.02 550,000.00 481,787.98
ocia
Beneficios 1,504,928.07 1,352,189.95 1,854,928.07 502,738.12
Jornales 327,686.84 149,195.87 377,686.84 228,490.97
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 919,126.30 104,681.00 2,250,488.22 2,145,807.22
Diésel 356,000.00 44,186.00 556,257.00 512,071.00
Gasolina 36,000.00 1,580.00 51,816.00 50,236.00
Prendas de Vestir 0.00 0.00 113,215.00 113,215.00
Productos de Papel y Carton 75,000.00 0.00 442,156.25 442,156.25
Productos de Artes Graficas 73,000.00 51,865.00 164,400.00 112,535.00
Llantas y Camaras de Aire 75,126.30 0.00 394,760.97 394,760.97
Tintas, Pinturas y Colorantes 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00
Elementos de Ferreteria 45,000.00 0.00 228,892.00 228,892.00
Elementos de Limpieza y Aseo 48,000.00 7,050.00 48,000.00 40,950.00
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Utiles de Escritorio, Oficina y 33,000.00 72,991.00 72,991.00

Ensefianza

Repuestos y Accesorios 113,000.00 0.00 113,000.00 113,000.00
20000 SERVICIOS NO PERSONALES 2,632,631.04 432,391.71 3,839,906.71 3,407,515.00

Suministro de Energia 144,637.05 0.00 255,066.98 255,066.98

Eléctrica

Agua 33,000.00 0.00 6,608.85 6,608.85

Telefonia Fija 33,000.00 5,810.43 119,009.60 113,199.17

Telefonia Celular 23,000.00 1,233.80 23,000.00 21,766.20

Alquiler de Equipos de 13,000.00 3,000.00 13,000.00 10,000.00

Transporte, Traccion y

Elevacion

Alquiler de Equipo para 23,000.00 7,920.40 25,800.00 17,879.60

Computacion

Mantenimiento y Reparacion 53,000.00 20,572.00 53,000.00 32,428.00

de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparacion 123,000.00 50,233.35 234,908.33 184,674.98

de Equipos y Maquinarias de

Produccion

Mantenimiento y Reparacion 53,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00

de Equipo para Computacion

Mantenimiento y Reparacion 18,000.00 7,963.00 49,886.00 41,923.00

de Equipo de Oficina y

Muebles

Servicios Juridicos 23,000.00 0.00 23,000.00 23,000.00

Primas y Gastos de Seguro 235,000.00 0.00 235,000.00 235,000.00

Comisiones y Gastos 43,000.00 8,326.91 43,000.00 34,673.09

Bancarios

Publicidad y Propaganda 33,000.00 69,502.00 79,000.00 9,498.00

Servicio de Internet 21,000.00 0.00 34,663.96 34,663.96

Vidticos Nacionales 23,000.00 4,033.00 23,000.00 18,967.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES

Viaticos al Exterior
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Ayuda Social a Personas

Transferencias Corrientes A
Instituciones Sin Fines De
Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico
Equipo de Transporte
Terrestre para Personas
Maquinaria y Equipo de
Produccion de Bienes

Equipos para Computacion
Tierras, Predios y Solares

Para Construccion de Bienes
en Dominio Privado

33,000.00
53,000.00
23,000.00

1,628,993.99

9,808,971.45

28,000.00
130,000.00

3,582,573.95

6,068,397.50

21,325,146.49
20,185,053.00
0.00

650,000.00
490,093.49

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
12,000.00
241,796.82

1,093,811.45

175,184.00
115,475.89

55,725.00

747,426.56

4,444,559.77
4,444,559.77
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

33,000.00
23,000.00
53,425.00

2,459,537.99

11,432,805.88

192,782.00
269,407.30

3,734,091.95

7,236,524.63

33,417,579.38
22,009,646.31
3,186,039.58
650,000.00
490,093.49

31,800.00
7,000,000.00
50,000.00

33,000.00
23,000.00
41,425.00
2,217,741.17

10,338,994.43

17,598.00
153,931.41

3,678,366.95

6,489,098.07

28,973,019.61
17,565,086.54
3,186,039.58
650,000.00
490,093.49

31,800.00
7,000,000.00
50,000.00
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Total:

52,436,259.93

10,612,585.65

69,608,148.69

58,995,563.04



